
                                平成 27年 3月吉日 

 

塚本しんすけ後援会事務局  

中原 恒雄 

 

個人献金のお願い 
 

日頃より塚本しんすけ後援会にご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

多くのご声援とお力にお支え頂きながら一生懸命頑張っております。会がさらに力強く活動して

ゆく為の資金面においては、皆様からの個人献金が頼りです。何卒、ご理解・ご協力を賜りたい

と存じます。頂戴致しました貴重な献金は、皆様のお役に立てるよう政治活動の為に大切に活用

させて頂き、政治資金規正法に基づきご報告させて頂きます。是非とも、宜しくお願いします。                             

                                         敬具                            

記 

1.お振込口座 

◎ 塚本しんすけ後援会   事務局 中原恒雄  

三菱東京ＵＦＪ銀行 姫路支店（店番４９６） 普通預金 口座番号 ０３１７６１１ 

2.献金に関する注意事項 

・政治資金規正法により本人以外の名義又は匿名による献金はできません。献金ができるのは個

人及び政治団体のみです。会社等の団体からの献金は受取ることが出来ません。 

・お振込は、申込者と同じお名前でお願い致します。お振込以外でも受取る事ができます。 

・政治資金規正法により、年間 50,000円を超えた額を献金されますと、住所、氏名、金額、献

金された年月日、職業が収支報告書に掲載、開示されます。 

・献金には量的制限があります。弊方への個人献金は、年間 150 万円までとなります。政党以

外の政治団体への献金は総額で年間 1,000万円までとなります。 

・日本国籍の方のみ、献金していただけます。 

※詳細は政治資金規正法をご確認下さい。ご不明な点などございましたら、お気軽にお問合せ下

さい。                                   以上 

  塚本しんすけ後援会 事務所（担当 塚原） 

                         姫路市西二階町 15番地西二階町つみ木ビル 1階 

TEL079-226-1221,FAX079-226-1222 

        e-mail tts@adagio.ocn.ne.jp 

FAX返信用 

必要事項をご記入の上、返信をお願い致します。 

⒈氏名                   2.金額  ￥                 

3.住所                                         

4.職業                    5.振込年月日           年  月  日  

6.メールアドレス                                                                       

7.TEL                    FAX                    

 FAX 079-226-1222  

mailto:tts@adagio.ocn.ne.jp

